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SÜRMENE ABDULLAH KANCA MESLEK YÜKSEKOKULU‌

E-BÜLTEN‌
SUNUŞ‌

Değerli Okuyucularımız,‌

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu olarak, sürekli gelişimi esas alan bir anlayışla
yürüttüğümüz akademik, idari ve toplumsal faaliyetlerimizin bir yıllık yansımasını sizlerle paylaşmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Geride bıraktığımız bu yıl; yalnızca rutin eğitim-öğretim süreçlerinin
sürdürüldüğü bir dönem değil, aynı zamanda kurumsal kapasitemizin güçlendiği, iş birliklerimizin
derinleştiği ve vizyonumuzu somut çıktılara dönüştürdüğümüz bir yıl olmuştur.‌

Yüksekokulumuz, mesleki eğitimi çağın gerekleriyle uyumlu hale getirme hedefi doğrultusunda;
uygulama ağırlıklı eğitim modeli, güncellenen altyapısı,‌ sektörl‌e bütünleşen etkinlikleri ve öğrenci
merkezli yaklaşımıyla önemli kazanımlar elde etmiştir. Akademik ve idari kadromuzun özverili
çalışmaları, öğrencilerimizin proje, yarışma ve saha temelli faaliyetlerdeki aktif katılımı bu başarının en
önemli unsurlarını oluşturmuştur.‌

Bu bülten; eğitim-öğretim faaliyetlerinden bilimsel ve teknik etkinliklere, sanayi ve kurum iş
birliklerinden sosyal, kültürel ve sportif çalışmalara kadar geniş bir yelpazede yürütülen çalışmaların kısa
bir özeti niteliğindedir. Amacımız, yapılan işleri belgelemek kadar; ortak emekle inşa edilen bu kurumsal
hafızayı gelecek yıllara taşımaktır.‌

Meslek yüksekokulumuzun gelişim sürecine katkı sunan tüm iç ve dış paydaşlarımıza, fedakarca çalışan
akademik ve idari personelimize ve bu kurumun asıl öznesi olan sevgili öğrencilerimize teşekkür
ediyorum. Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu olarak, nitelikli teknik insan kaynağı yetiştirme
sorumluluğumuzun bilinciyle yolumuza kararlılıkla devam edeceğiz.‌

Saygılarımla,‌
Doç. Dr. Mustafa Şinasi AYAS‌

Müdür‌



Karadeniz Teknik Üniversitesinde; çalışanların motivasyonunu artırmak, performanslarını teşvik etmek ve
kurumsal bağlılığı güçlendirmek amacıyla uygulanan ödül mekanizmaları kapsamında 2024 yılı faaliyetlerinin
esas alındığı ödül sürecinde; Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu, Meslek Yüksekokullar
kategorisinde Birinci Gelerek “Birim Düzeyinde Kalite Ödülüne ”‌  ‌Layık‌ Görüldü.‌

Her yıl "Karadeniz Teknik Üniversitesi Ödül Yönergesi" uyarınca yürütülen süreçte, akademik ve idari
personel ile öğrencilere 2024 yılına ait faaliyetlerine göre yapılan ödül başvuruları, ilgili komisyonlar
tarafından ödül yönergesindeki kriterler çerçevesinde değerlendirilerek;‌  ‌Kazananlara ödülleri, 2025 Bilim
Kültür Sanat Haftası (BKS) kapsamında, Karadeniz Teknik Üniversitesinin “70. Kuruluş Yıl Dönümü”
Etkinliğinde tören ile takdim edildi.‌

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu Yönetiminden yapılan açıklamada; Meslek Yüksekokulu
olarak başarı çıtamızı artırarak, değer yaratmaya devam edeceğiz açıklaması geldi. Bu değerli ödüle hak
kazanmamızın gururunu yaşarken; Bu kapsamda her türlü özveri ile emek veren akademik, idari
personel ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.‌

KTÜ, 2025 YILI “KALİTE ÖDÜLÜ”NDE BİRİM
DÜZEYİNDE BİRİNCİLİK ELDE ETTİ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌

2‌



BİRİM DANIŞMA KURULUMUZ İLE‌
 ‌BEŞİNCİ TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK‌

Paydaş görüşlerinin daha etkin alınabilmesi
ve iyileştirme çalışmalarında kullanılabilmesi
için KTÜ Danışma Kurulları Yönergesi gereği
Birim Danışma Kurulumuz ile 19.11.2025
tarihinde beşinci paydaş toplantımızı yaptık.‌

Dış paydaşlarımızı oluşturan resmi ve sivil kuruluşların
yöneticileri ile yaptığımız beşinci toplantıyla, başta Sürmene
Belediye Başkanlığı, Sürmene Milli Eğitim Müdürlüğü ile
yapılacak iş birliği ve protokoller üzerinde anlaşmaya varıldı.
Sürmene İlçe Jandarma Komutanlığı ile halen devam
etmekte olan etkinliklerimize devam edileceği, diğer birim
paydaşlarımız ile; Meslek Yüksekokulumuz ve öğrencilerimiz
için daha kaliteli ve verimli eğitim etkinlikleri için yapılacak
çalışmalar üzerinde görüş birliğine varılmıştır.‌ ‌

 ‌Birim danışma kurulumuz, dış paydaşlarımıza katılım ve
destekleri için teşekkür ederiz.‌ ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

 ‌19.11.2025‌
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GEMİ MAKİNELERİ İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI‌
‌AKREDİTASYON ÇALIŞMASI‌  ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Gemi Makineleri İşletmeciliği Programımız
Yeniden Akredite Olmuştur‌

Meslek Yüksekokulumuz Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Gemi Makineleri
İşletmeciliği Programı, 15.05.2023 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel
Müdürlüğü tarafından akreditasyon sürecini başarıyla tamamlayarak yetkilendirilmişti. Prosedür
gereği akreditasyon çalışmaları devam eden programımız, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
Denizcilik Genel Müdürlüğü tarafından periyodik denetime tabi tutulmuştur. Söz konusu
denetim; İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdal ARLI
(Baş Denetçi), Tekniker Emin Can FURTANA (Gözlemci), Trabzon Bölge Liman Başkanlığı
Denizcilik Sörvey Mühendisi Ali Şefik SELİMOĞLU (Denetçi) ve Ordu Üniversitesi Fatsa Meslek
Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Cihan NACAK (Denetçi) tarafından gerçekleştirilmiş olup,
denetim başarıyla tamamlanmış ve programımız 2 yıllık süre ile yeniden akredite edilmiştir.‌

15.05.2025‌
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MESL‌EK YÜKSEKOKULUMUZDA‌  ‌A‌KADEMİK KURUL GERÇEKLEŞTİRİLDİ‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzun 2025/2026 Eğitim-Öğretim
Yılı güz dönemi akademik kurul toplantısı, Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr.
Mustafa Şinasi AYAS başkanlığında, MYO Müdür Yardımcılarımız, Bölüm
Başkanlarımız, MYO Sekreterimiz ve tüm öğretim elemanlarımızın katılımı ile
gerçekleştirildi.‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzun 2025/2026 Eğitim-Öğretim Yılı
güz dönemi akademik kurul toplantısı, Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr.
Mustafa Şinasi AYAS başkanlığında, MYO Müdür Yardımcılarımız, Bölüm Başkanlarımız,
MYO Sekreterimiz ve tüm öğretim elemanlarımızın katılımı ile gerçekleştirildi.‌
Akademik kurul toplantısında: Güz dönemi eğitim-öğretim yılında alınacak tedbirler ile
eğitim hizmetlerinin aksamadan yürütülmesi için yapılacak çalışmalar hakkında
görüşmeler yapıldı.‌ ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

25.09.2025
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25.09.2025‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek
Yüksekokulumuz Makine ve Metal Teknolojileri
Bölümü Makine Programı Öğr. Gör. Dr. Dursun
MERİÇ hocamız: ‌“Metalik Şerit Sürekli Elyaf
Takviyeli Hibrit Kompozit Tüp Üretim
Yöntemi”‌ başlıklı buluşunun 2021/014021 tescil
numarası ile standart patent tescili alması
vesilesiyle bilimsel ve teknolojik gelişmelere
yaptığı değerli katkılar nedeniyle; Meslek
Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Mustafa
Şinasi AYAS tarafından kendisine teşekkür
belgesi verilmiştir.‌ ‌
Değerli hocamıza çalışma ve katkıları için
teşekkür eder; bundan sonraki çalışmalarında
başarılarının devamını dileriz.‌ ‌

Sayın Öğr. Gör. Dr. Dursun MERİÇ,‌
“Metalik şerit sürekli elyaf takviyeli
hibrit kompozit tüp üretim
yöntemi” başlıklı buluşunuzun
2021/014021 tescil numarası ile
standart patent tescili alması
vesilesiyle bilimsel ve teknolojik
gelişmelere yaptığınız değerli
katkılar için teşekkür eder;
bundan sonraki çalışmalarınızda
başarılarınızın devamını dilerim.‌
Doç Dr. Mustafa Şinasi AYAS‌
Meslek Yüksekokul Müdürü‌

TEŞEKKÜR BELGESİ‌ TEŞEKKÜR BELGESİ‌
Sayın Doç. Dr. Serkan BIYIK,
Stanford Üniversitesi’nin 2024 yılı verilerine
göre Elsevier veri tabanında yayımlanan
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları
Listesi”nde “Yıllık Etki” kategorisinde yer
alma başarınız dolayısıyla bilimsel
çalışmalara katkılarınız, akademik
gayretiniz ve ülkemize kazandırdığınız
değer için teşekkür eder; bundan sonraki
çalışmalarınızda başarılarınızın devamını
dilerim.
Doç Dr. Mustafa Şinasi AYAS
Meslek Yüksekokul  Müdürü

 ‌Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi”‌nde‌
 ‌“Yıllık Etki”‌ kategorisinde yer alma başarısından dolayı:‌ ‌
 ‌Öğretim Üyemize TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİMİ‌
 ‌KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuz
Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Programı
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serkan BIYIK hocamız: Stanford
Üniversitesi’nin 2024 yılı verilerine göre Elsevier veri
tabanında yayımlanan ‌“Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları Listesi”nde ‌“Yıllık Etki” kategorisinde yer alma
başarısından dolayı: Bilimsel çalışmalara katkı, akademik
gayret ve ülkemize kazandırdığı değer için Meslek
Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Mustafa Şinasi AYAS
tarafından kendisine teşekkür belgesi takdim edilmiştir.‌ ‌
 ‌Değerli hocamıza çalışma ve katkıları için teşekkür eder;
bundan sonraki çalışmalarında başarılarının devamını
dileriz.‌ ‌

 ‌TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİMİ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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DÜNYA’NIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI LİST‌ESİNDE YER ALAN VE
PATENT TESCİLİ ALAN ÖĞRETİM ELEMANIMIZA‌



SÜRMENE‌  ‌ABDULLAH KANCA MESLEK YÜKSEKOKULU‌ ‌
 ‌HÜR TEKNOLOJİ KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİMİZDEN‌

TRABZON SİLAH SANAYİ (TİSAŞ)‌ ‌
 ‌SİLAH FABRİKASINA TEKNİK GEZİ‌

TRABZON SILAH SANAYI (TİSAŞ)‌ ‌
SİLAH FABRİKASINA TEKNİK GEZİ‌

 ‌Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu
“Hür Teknoloji Kulübü öğrencilerimiz”, endüstri
ve üretim süreçlerini daha yakından tanımak
amacıyla Trabzon Silah Sanayi (TİSAŞ)
tesislerine teknik gezi düzenledi.‌ ‌
 ‌

Gezi kapsamında öğrencilerimiz, savunma sanayii
alanında kullanılan modern üretim teknolojilerini
yakından tanıma ve sektörel işleyişi uygulamalı
olarak gözlemleme fırsatı elde etmiştir.
Teknik gezimizi organize ederek düzenleyen
öğretim elemanlarımıza, öğrencilerimize ve
fabrikalarını bize açarak gezme, inceleme ve
değerli katkıları için; Trabzon Silah Sanayi (TİSAŞ)
Silah Fabrikası yetkililerine teşekkür ederiz.‌
 ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
09.12.2025‌

Gezi kapsamında, öğrenciler sektördeki
yenilikleri, üretim hatlarını ve iş güvenliği
uygulamalarını yerinde görme fırsatı buldu.‌
 ‌Öğrencilerimize teknik gezi boyunca Trabzon
Silah Sanayi (TİSAŞ) tesislerinde üretilen
ürünlerin tasarım, üretim ve test aşamaları
hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. Bir ürünün
ilk tasarım sürecinden nihai hâline gelene
kadar geçen üretim adımları, kalite kontrol
uygulamaları ve test süreçleri yerinde
incelenmiştir.‌
 ‌
 ‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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SANKO KIZILAĞAÇ HES
SANTRALI VE SANKO CEVİZLİK
HES SANTRALİ’NE TEKNİK GEZİ‌
 ‌KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO, Motorlu
Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü/ Gemi
Makineleri İşletmeciliği Programı öğrencilerimiz
ile SANKO Kızılağaç HES Santrali ve ‌SANKO
Cevizlik HES Santrali ne teknik gezi‌
gerçekleştirildi.‌

Meslek Yüksekokulu öğrencilerimize teknik
gezi boyunca, Elektrik üretim ve dağıtım
aşamaları, hidrolik sistemler, türbinler ve su
kaynakları hakkında bilgiler verilerek, HES
Santrali süreçlerini daha yakından tanımak
imkanı sağlanmıştır. Teknik gezide; SANKO
yetkilileri tarafından öğrencilerimize ayrıca:
Saha gezisi öncesi iş güvenliği konusunda
eğitim düzenlendİi.‌ ‌
SANKO yetkililerine göstermiş oldukları
ilgiden ve sağlamış oldukları imkanlardan
dolayı teşekkür ederiz.‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
13.11.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİMİZDEN‌
ARAKLI-3 HES’E TEKNİK GEZİ‌

 Gerçekleştirilen gezi kapsamında öğrencilerimiz,
hidroelektrik santralinin çalışma prensipleri, enerji
üretim süreçleri, otomasyon sistemleri ve saha
uygulamaları hakkında yetkililerden detaylı bilgi
aldı. Elektrik üretiminde kullanılan teknolojileri
yerinde gözlemleme fırsatı bulan öğrenciler;
teorik bilgilerini pratikle pekiştirme imkânı buldu.

Teknik geziye bölüm öğretim elemanları da eşlik
etti. Gezi sonunda öğrenciler, bu tür saha
ziyaretlerinin mesleki gelişimleri açısından oldukça
faydalı olduğunu belirterek organizasyonda emeği
geçen herkese teşekkür etti.‌ ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
23.11.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌

Sürmene Abdullah Kanca Meslek
Yüksekokulu, Elektronik ve Otomasyon
Bölümü Elektronik Teknolojisi
Programı öğrencilerimiz, mesleki bilgi
ve becerilerini geliştirmek amacıyla
Araklı-3 Hidroelektrik Santrali’ne teknik
gezi düzenledi.‌

9‌



KTÜ Sürmene Abdullah Kanca
Elektrik Programı‌

              ‌MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ‌
                   ‌ELEKTRİK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİMİZDEN‌ ‌

            ‌GES’E TEKNİK GEZİ‌

T‌eknik gezi kapsamında öğrencilerimiz, santralin çalışma prensipleri,
güneş panelleri ve invertör sistemleri hakkında yerinde bilgi edinme
fırsatı buldu. Ayrıca, güneş enerjisinin üretimden şebekeye aktarımına
kadar olan süreci gözlemlediler.
Öğrencilerimiz, sürdürülebilir enerji kaynaklarının önemini sahada
görerek kavrarken, edindikleri teknik bilgilerle de mesleki gelişimlerine
katkı sağladı. Rehber öğretim görevlilerimiz Ahmet Aktoğan ve Umut
Bayraktar, bu tür gezilerin öğrencilerimizin uygulamalı eğitimlerine
büyük katkı sağladığını belirterek, teknik gezilere devam edeceklerini
ifade etti.‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek
Yüksekokulu, Elektrik ve Enerji Bölümü
Elektronik Programı öğrencilerimiz,
teorik bilgilerini sahada pekiştirmek
amacıyla önemli bir teknik gezi
gerçekleştirdi. Meslek Yüksekokulumuz
Öğr. Gör. Ahmet Aktoğan ve Öğr. Gör.
Umut Bayraktar rehberliğinde
düzenlenen gezide, öğrencilerimiz
Ortahisar Belediyesi’ne ait Mağmat
Boğazı’nda kurulu bulunan 3 MW
gücündeki Güneş Enerjisi Santrali’ni
(GES) ziyaret etti.‌

29.05.2025‌

Bu teknik gezinin gerçekleşmesinde emeği geçen başta Ortahisar Belediye Başkanlığı olmak üzere,
santralin kurulumu, bakımı ve işletmesi hakkında kapsamlı bilgiler sunan Kontrolör Hüseyin
Gömleksiz Bey'e, İnşaat Mühendisi Sefa Pehlivan Bey'e, Elektrik Elektronik Mühendisi Zeynep Şimşek
Hanım'a ve emeği geçen diğer tüm yetkililere teşekkürlerimizi sunarız.‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
29.05.2025

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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SÜRMENE İLÇE GENÇLİK VE SPOR‌
‌MÜDÜRLÜĞÜNDEN‌

MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA KONFERANS‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzu yeni
kazanan birinci sınıf öğrencilerimiz için oryantasyon (uyum)
programı kapsamında; Sürmene Kaymakamlığı İlçe Gençlik ve Spor
Müdürlüğü tarafından organize edilen tanıtım ile; İlçe Gençlik ve
Spor Müdürlüğü bünyesindeki tesisler ve yararlanma imkanları
hakkında bilgilendirmeler yapıldı.‌
Sürmene İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Sayın Kağan SEYMEN
tarafından organize edilen bilgilendirme konferansında: Sürmene
Gençlik Müdürlüğü, Sürmene KYK erkek ve Kız öğrenci yurt
müdürlüğü tarafından Meslek Yüksekokulu 1. Sınıf öğrencilerimize
bilgilendirmeler yapıldı.‌ ‌

Sunuculuğunu Sürmene İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü çalışanı
Meltem CİVELEK tarafından yapılan bilgilendirme konferansında;
sırasıyla İlçe Gençlik Merkezi Müdürü Adem ERDOĞAN ve çalışma
ekibi tarafından Sürmene İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünün tesis
ve altyapı olanaklarından yararlanma hakkında bilgilendirmeler
yapıldı.‌
Programa katkıları için Sürmene İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Sayın:
Kağan SEYMEN, Sürmene KYK Yurt Müdürü Sayın Salih KAMİL,
Sürmene İlçe Gençlik Müdürü Sayın Adem ERDOĞAN ve çalışma
ekibine teşekkür ederiz.‌

02.10.2025‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
02.10.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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READ MORE‌

SÜRMENE İLÇE GENÇLİK VE SPOR‌
‌MÜDÜRLÜĞÜNDEN‌

 ‌MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA KONFERANS
KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu
öğrencilerimiz için Sürmene Kaymakamlığı İlçe Gençlik
ve Spor Müdürlüğü tarafından bilgilendirme konferansı
gerçekleştirildi.‌

Sürmene İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Sayın Kağan
SEYMEN tarafından organize edilen etkinlikte; İlçe
Gençlik Merkezi, Sürmene KYK Erkek ve Kız Öğrenci Yurt
Müdürlükleri tarafından öğrencilerimize tesisler,
imkanlar ve yararlanma yolları hakkında sunumlar
yapıldı.‌

Sunuculuğunu İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü çalışanı
Meltem CİVELEK’in üstlendiği programda; İlçe Gençlik
Merkezi Müdürü Adem ERDOĞAN ve çalışma ekibi,
gençler için sağlanan altyapı ve sosyal faaliyet
olanaklarını öğrencilerimizle paylaştılar.‌

Programa katkılarından dolayı Sürmene İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Sayın Kağan
SEYMEN’e, Sürmene KYK Yurt Müdürü Sayın Salih KAMİL’e, İlçe Gençlik Merkezi Müdürü
Sayın Adem ERDOĞAN ve çalışma arkadaşlarına teşekkür ederiz.‌ ‌

02.10.2025‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
02.10.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA SİBER GÜVENLİK‌ ‌
VE BİLİŞİM SUÇLARI SEMİNERİ DÜZENLENDİ‌

Trabzon Valiliği, İl Emniyet Müdürlüğü, Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı tarafından
Meslek yüksekokulumuz; Akademik, idari personel ve öğrencilerimize “Güvenli İnternet
Kullanımı” ile ilgili konferans verildi.‌

KTÜ Rektörlüğümüzün girişimleri ile; Meslek Yüksekokulumuz konferans salonunda verilen
seminerde; dijital dünyada karşılaşılabilecek tehditler, güvenli internet kullanımı ve siber suçlardan
korunma yöntemleri ve teknoloji bağımlılığı konuları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Özellikle
sosyal medyada karşılaşılan riskler ve kimlik hırsızlığı gibi konulara dikkat çekilerek, bilinçli internet
kullanımı konusunda katılımcılar bilgilendirildi.‌
Değerli katkı ve sunumları için: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Bilişim Suçlar ile Mücadele Daire
Başkanlığına çok teşekkür ederiz.‌

025.03.2025‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

25.03.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌
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KTÜ SÜRMENE ABDULLAH KANCA MESLEK
YÜKSEKOKULUMUZDA‌

‘’NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE” KONFERANSI DÜZENLENDİ‌

Trabzon Valiliği, İl Jandarma Alay Komutanlığı tarafından Abdullah Kanca Meslek
Yüksekokulumuzda ‘’NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE” (Gençlik Modülü)
Konferansı düzenlendi.‌

Farkındalık oluşturulması amaçlanan konferansta,
zararlı alışkanlıkların kaynağına inilerek
öğrencilerimize zararlı alışkanlıklar, bağımlılıkla
mücadele ve korunma yolları anlatıldı.‌ ‌

Konferansa konuşmacı olarak katılan; İl Jandarma
Alay Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü-Narkotik
Amirliği personeli Jandarma Astsubay Bçvş Burcu
ÖZÜT, konferans sonunda öğrencilerimizden
gelen soruları cevaplayarak, konferansa
gösterdikleri ilgiden dolayı ‌MYO öğrencileri ve
personellerimize teşekkür etti.‌ ‌

Konferans için: Trabzon Valiliği, İl Jandarma Alay
Komutanlığına, Sürmene Kaymakamlığı, İlçe Jandarma
Komutanlığına ve değerli katılımcıları: ‌Jandarma
Astsubay Kd. Bçvş Burcu ÖZÜT, Jandarma Astsubay
Üst Çvş. Muhammed ÖZEL, Jandarma Astsubay Üçvş.
Zeynep BATTAL, Jandarma Uzman Çvş Hakan ER,
öğrenci ve personellerimize teşekkür ederiz.‌
 ‌

03.12.2025‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌
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SÜRMENE ABDULLAH KANCA MYO’DA TİSAŞ A.Ş. İLE
SEKTÖR TEMSİLCİLERİ KONFERANSI DÜZENLENDİ‌

SÜRMENE ABDULLAH KANCA
MYO’DA TİSAŞ A.Ş. İLE
SEKTÖR TEMSILCILERI
KONFERANSI DÜZENLENDİ.‌
Sürmene Abdullah Kanca Meslek‌
Yüksekokulumuzda, Üniversite-‌
Sektör iş birliğini güçlendirmek
amacıyla önemli bir etkinlik‌
düzenlendi. Meslek Yüksekokul‌
öğrencilerimize yönelik olarak‌
TİSAŞ A.Ş. (Trabzon Silah Sanayi‌
A.Ş.) temsilcisi katılımıyla‌
“BİLGİLENDİRME KONFERANSI‌
DÜZENLENDİ”‌

Meslek Yüksekokulumuz Teknoloji
kulübü öğrencilerimizin katkıları ile
düzenlenen etkinlikle;‌  ‌TİSAŞ A.Ş.
(Trabzon Silah Sanayi A.Ş.) temsilcisi
ayını zamanda 2018 yılı Makine ve Metal
Teknolojileri Bölümü mezun öğrencimiz
Ruşen KİBAR tarafından öğrencilere;
makine teknolojileri, üretim süreçleri,
kalite kontrol ve sektörel yenilikler
hakkında kapsamlı bilgilerin yanında;
dikey geçiş ile kazanmış olduğu
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Makine
Mühendisliği ile kariyer basamakları
hakkında öğrencilerimize önemli bilgiler
vererek öğrenciler hem teknik bilgiler
edindi hem de mezuniyet sonrası iş
hayatında karşılaşacakları fırsat ve
beklentiler hakkında doğrudan sektör
temsilcilerinden bilgi alma şansı
yakaladı.‌
        ‌
 ‌Değerli katkı ve emekleri için: Ruşen
KİBAR ve TİSAŞ A.Ş teşekkür ederiz.‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
23.05.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌
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KTÜ Sürmene Abdullah Kanca
Meslek Yüksekokulu‌

              ‌KTÜ SÜRMENE ABDULLAH KANCA MESLEK
YÜKSEKOKULU’NDA‌

 ‌SEKTÖR-ÖĞRENCİ BULUŞMASI KONFERANSI‌

Meslek Yüksekokulumuz Konferans salonunda düzenlenen
etkinliğe; Uzak Yol Baş Mühendis Kader Bıyık, Uzak Yol İkinci
Mühendis Hamit Sarı, Uzak Yol İkinci Mühendis Aydoğan Çak ve
Uzak Yol İkinci Mühendis Harun Yıldırım katıldı. Konuklarımız, kendi
eğitim süreçlerinden başlayarak kariyer yolculuklarını, çalıştıkları
şirketlerdeki deneyimlerini ve denizcilik sektöründe iş bulma
olanaklarını öğrencilerle paylaştılar.‌Panelde ayrıca, denizcilikteki
çalışma koşulları, gemi makineleri işletmeciliği alanındaki güncel
gelişmeler ve öğrencilerin merak ettiği tüm sorular ayrıntılı şekilde
ele alındı. Katılımcılar, öğrencilerin kariyer planlamasında dikkat
etmeleri gereken noktalar üzerinde durarak yol gösterici öneriler
sundular.‌
 ‌

 ‌KTÜ Sürmene Abdullah Kanca
Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar

ve Ulaştırma Teknolojisi Bölümü/
Gemi Makineleri İşletmeciliği
Programı öğrencileri, sektör

temsilcileriyle bir araya gelerek
kariyer planlamalarına yön verecek

değerli bir etkinlikte buluştular.‌

 ‌

Böylece öğrenciler, sektörün önde gelen isimleriyle birebir etkileşim kurma fırsatı bularak mesleki
bilgi ve motivasyonlarını artırma imkânı buldu. Etkinlik, öğrencilerimizin geleceğe daha
donanımlı hazırlanmasına katkı sağlayan önemli bir buluşma olarak kayda geçti.‌
Bilgi ve emekleri için değerli katılımcılarımıza teşekkür ederiz.‌ ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
25.03.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA‌ ‌
“SİBER SUÇLARLA MÜCADELE” KONFERANSI‌ ‌

Trabzon İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından‌
Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzda ‘’Dolandırıcılık Olayları, Yasa Dışı Bahis,‌
Güvenli İnternet Kullanımı ve Siber Zorbalık Eğitimi” Konferansı‌ düzenlendi.‌

Farkındalık oluşturulması amaçlanan konferansta, Siber suçlardan korunmanın yolları, internet
kullanımının özelliklerinin yanında; 6284 sayılı kanun kapsamında Kadın Destek Uygulaması (KADES),
Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri (ŞÖNİM) hakkında bilgiler verildi.‌ ‌
Konferansa konuşmacı olarak katılan; Trabzon İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlar İle Mücadele Şube
müdürlüğü personelleri, konferans sonunda öğrencilerimizden gelen soruları cevaplayarak, konferansa
gösterdikleri ilgiden dolayı MYO öğrencileri ve personellerimize teşekkür etti.‌ ‌
Konferans için: Trabzon İl Jandarma Komutanlığına, Sürmene Kaymakamlığı, İlçe Jandarma
Komutanlığına, Akademik ve idari personellerimiz ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.‌

11.11.2025‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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ÖĞR. GÖR. EMRE ÖZAYDIN HOCAMIZDAN GEMİ‌
‌ANA MAKİNESİ ARIZALARI ÜZERİNE SEMİNER‌

Meslek Yüksekokulumuz öğretim
elemanlarından Öğr. Gör. Emre
Özaydın, “Gemi Ana Makinesi Arıza
Oluşumuna Etki Eden Nedensel
Faktörlerin Bayes Ağı ile İncelemesi”
konulu bir seminer gerçekleştirdi

19.03.2025 tarihinde Sürmene Deniz
Bilimleri Fakültesinde gerçekleştirilen
Seminerde; gemi ana makinelerinde
meydana gelen arızaların sebepleri ve bu
arızaların Bayes ağı yöntemiyle nasıl analiz
edilebileceği detaylı şekilde ele alındı.
Katılımcılar, konuya dair önemli bilgiler
edinirken, akademik ve sektörel açıdan
değerli bir bakış açısı kazandı.

Öğr. Gör. Emre Özaydın’a katkılarından
dolayı teşekkür eder, çalışmalarında
başarılar dileriz.

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

19.03.2025‌ ‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌
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  ‌MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA‌ ‌
“ORGAN BAĞIŞINI ARTIRMAK VE TOPLUMDA

FARKINDALIK OLUŞTURMAK”‌ ‌
AMACIYLA KONFERANS VERİLDİ‌

 ‌Sürmene Toplum Sağlığı Merkezi
tarafından Meslek Yüksekokulumuzda
gerçekleştirilen; "Organ Bağışı" konulu

bilgilendirme konferansı, tüm katılımcılara
yönelik olarak; “Organ Bağışını Artırmak ve

Toplumda Farkındalık Oluşturmak”
amacıyla gerçekleştirildi.‌

 ‌

9 Kasım Organ Bağışı Haftası kapsamında
gerçekleştirilen organizasyonda,‌  ‌bilgilendirme
konferansını; Organ ve Doku Nakli Koordinasyon
Merkezi, Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü, Sağlık
Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Yavuz ÇAKIROĞLU’ nun
yaptığı etkinliğe; Sürmene İlçe Sağlık Müdürü Dr.
Hasan BABAYİĞİT, Sürmene Devlet Hastanesi
Başhekim Yardımcısı Dr. Burak ÇELENK, Hastane
Müdür Yardımcısı Fatih KURT, sağlık çalışanları,
davetliler, Meslek Yüksekokulumuz Akademik ve
İdari personeller ile öğrencilerimizin katılımı ile
gerçekleşti.‌ ‌

Sağlık Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Yavuz ÇAKIROĞLU
yaptığı konuşmada; Ülkemizde organ bekleyen hastalar
için, kadavradan organ bağışı sayısının arttırılması
amacıyla, her bir bireyin de kampanyaya destek olmaları
gerektiğinin vurgulandı bilgilendirme konferansı, konuk
ve davetlilerden gelen soru ve cevaplar ile son buldu.‌ ‌
Toplantı sonunda açılan organ bağışı standına çok sayıda
kişi tarafından organ bağışında bulunuldu.‌
Organizasyonu düzenleyerek katkı veren değerli sağlık
çalışanlarımız ile katılımcılara teşekkür ederiz.‌

31.10.2025‌ ‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

ARALIK‌  ‌2025   ‌SAYI 2‌

09.11.2025‌

19‌



KTÜ Sürmene Abdullah Kanca
Meslek Yüksekokulu‌

ABDULLAH KANCA MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA‌ ‌
SEKTÖR TEMSİLCİLERİNİN KATILIMIYLA İŞ BİRLİĞİ EĞİTİMİ‌

Meslek Yüksekokulumuz 12.12.2024 tarihli ve 04 sayılı Birim Danışma
Kurulu toplantısında alınan karar gereğince, sektör temsilcilerinin ilgili
derslere katılım sağlaması aşamasında; Meslek Yüksekokulumuz
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma teknolojisi Bölümü bünyesinde yer alan
Gemi Makineleri İşletmeciliği Programı 1. Sınıf öğrencilerimizin mesleki
bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi amacıyla: Motorlu Araçlar ve
Ulaştırm‌a Teknolojisi Bölümü bünyesinde yer alan Gemi Makineleri
İşletmeciliği Programı 1. Sınıf öğrencilerine, KIRAN Denizcilik Şirketinden
Uzak Yol İkinci Mühendis Aydoğan ÇAK, Uzak Yol İkinci Mühendis Hamit
SARI tarafından “Gemi Makinalarına Giriş” dersi içerisinde sektör
temsilcileri tarafından sunum ve eğitim verilmiştir‌ ‌

Meslek Yüksekokulumuz Motorlu
Araçlar ve Ulaştırma teknolojisi
Bölümü bünyesinde yer alan
Gemi Makineleri İşletmeciliği
Programı 1. Sınıf öğrencilerimizin
mesleki bilgi ve becerilerinin
geliştirilmesi amacıyla sektör
temsilcileri eğitimi verildi.‌

 ‌

25.03.2025‌

 ‌Değerli katkı ve emekleri için: , KIRAN Denizcilik Şirketinden Uzak Yol İkinci Mühendis‌ ‌
Aydoğan ÇAK, Uzak Yol İkinci Mühendis Hamit SARI’ya teşekkür ederiz.‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
25.03.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA‌ ‌
1. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE‌

ORYANTASYON (UYUM) PROGRAMI DÜZENLENDİ‌
KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek
Yüksekokulumuzu yeni kazanan birinci sınıf
öğrencilerimiz için oryantasyon (uyum) programı
düzenlendi. Sunuculuğunu Öğr. Gör. Fatih
KARAMETE hocamızın yaptığı programda; KTÜ
tanıtım slaytları, MYO Tanıtım Filminin
izlenmesinin ardından, slayt sunum eşliğinde MYO
Müdürlüğü Yönetimimiz, akademik ve idari
personelimiz görev unvanları ile tanıtıldı. Meslek
Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Mustafa Şinasi
AYAS yaptığı açılış konuşmasından sonra, MYO
Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Cahit SOYSAL
tarafından eğitim programları ve eğitim sistemi
hakkında yapılan bilgilendirme konuşmasında ise;‌
 ‌

Derse kayıt, ders seçme, danışman onayı
hakkında bilgi,‌ 
Yarıyıl içi çalışmalar hakkında bilgiler,‌
Akademik takvim yılı hakkında bilgiler,‌
Devamsızlık, rapor, bütünlemeler
hakkında bilgi,‌
Başarı durumu hakkında genel bilgiler,‌
Yatay-Dikey geçişler hakkında bilgiler,‌
UZEM (Uzaktan Eğitim, Uygulama ve
Araştırma Merkezi) hakkında bilgi,‌
Staj işlemleri,‌ ‌
Yemek fişleri hakkında bilgi,‌
Öğrenci Bursları hakkında bilgilerden
sonra;‌
Soru ve Cevaplar ile 2024-2025 eğitim
öğretim dönemi Oryantasyon programı
son buldu.‌

 ‌

KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌
02.10.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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21‌



MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA‌ ‌
PROJELER YARIŞTI‌

Üniversitemiz Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu (MYO) tarafından her yıl geleneksel
olarak ve bu yıl 12.si düzenlenen “Abdullah Kanca Proje Günü” Öğrenci Projeleri Sergisi, Genel
Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI ve Genel Sekreter Yardımcısı Ufuk ÖZTÜRK’ün katılımıyla
gerçekleştirildi.‌

Etkinlik kapsamında sergilenen projeler
arasından, öğrencilerimizden Emre BAYRAKTAR,
Burak TUZLU ve Erdem ÇOBANOĞLU’nun
hazırladığı, danışmanlığını Sürmene Abdullah
Kanca MYO Elektrik ve Enerji Bölüm Başkanı Öğr.
Gör. Umut BAYRAKTAR’ın üstlendiği “Rüzgâr
Türbini Enerjisinden Hidrojen Üretimi” Projesi,
Birincilik Ödülü’ne layık görüldü. İkincilik
Ödülü’nü kazanan çalışma, öğrencilerimizden
Zeynep Sude EYİGÜN, Tuğba Şimal İNCE, Gülcan
ÇETER ve Zeynep DUYMAZ tarafından hazırlanan
ve danışmanlığını Öğr. Gör. Ahmet AKOĞAN’ın
üstlendiği “Güvenli Asansör” Projesi oldu.‌ ‌

Üçüncülük Ödülü ise iki proje arasında paylaşıldı.
Sürmene Abdullah Kanca MYO Elektronik ve
Otomasyon Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Murat
KÜÇÜKALİ’nin danışmanlığını üstlendiği ve
öğrencilerimiz: Habip PAÇAL, Süleyman DOĞRUKARTAL
ve Metin Arda KORKMAZ’ın hazırladığı “Ekosis - Ev
Kullanıcıları İçin Çok Fonksiyonlu Su Isıtıcısı” ile;
Danışmalığını yine Öğr. Gör Murat KÜÇÜKALİ’nin yaptığı
Öğrencilerimiz: Hasan KARAASLAN, Yusuf ŞEN ve Enes
YAYLI’nın yaptığı “İbta (İnsansız Balık Takip Aracı) projesi
paylaştı.”‌
Üniversitemiz Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu’nda
düzenlenen proje etkinliği, öğrencilerin yenilikçi
düşünme becerilerini geliştirmelerine katkı sağlarken
onlara, projeleri aracılığıyla mesleki yetkinliklerini
sergileme fırsatı sundu. Süreçte sarf ettikleri emek ve
özverileri adına öğrencilerimiz ve danışman
akademisyenlerimizi tebrik eder, başarılı çalışmalarının
devamını dileriz.‌

28.05.2025‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

28.05.2025‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌
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SÜRMENE ABDULLAH KANCA MESLEK
YÜKSEKOKULU OLARAK;‌

11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜNE‌ ‌
DESTEK VERDİK‌

 ‌11 Kasım Milli Ağaçlandırma günü nedeniyle; Sürmene Orman İşletme Müdürlüğü
tarafından Çamburnu tabiat parkında organize edilen etkinliğe öğrencilerimiz ile birlikte
katılarak fidanları toprak ile buluşturduk.‌

 ‌
Ormanın sürdürülebilir yönetiminin sağlanmasının desteklenmesi, ormansızlaşmanın sona
erdirilmesi, tahrip edilmiş ormanların eski haline döndürülmesi, ağaçlandırma ve yeniden
ormanlaştırmanın küresel olarak önemli ölçüde artırılması amacıyla; KTÜ Sürmene Abdullah Kanca
Meslek Yüksekokulu olarak öğrencilerimiz ile birlikte fidan dikimine katılarak; bu güzel etkinliğe
destek verdik.‌ ‌
 ‌Emek ve katkıları için öğrencilerimize teşekkür ederiz.‌

11.11.2025‌KTÜ SAKMYO E-BÜLTEN‌

https://www.ktu.edu.tr/sakmyo‌

11.11.2025‌
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ ÖĞR. GÖR. ONUR ÖZKAYA‌
ODTÜ, KATAMER’ “1. SEVIYE ULTRASONIK MUAYENE‌

‌KURSU”NU BAŞARI İLE TAMAMLADI‌

06.03.2025‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü- Kaynak
Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Onur ÖZKAYA, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kaynak
Teknolojisi ve Tahribatsız Muayene Merkezi (ODTÜ KATAMER) 1. Seviye Ultrasonik
Muayene Kursu (İnternet tabanlı) 03-06 Mart 2025 tarihlerinde (32. Saat pratik
eğitim)tamamlayarak başarı ile bitirmiştir.‌
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MYO ÖĞRENCİLERİMİZE‌ ‌
TÜBİTAK 2209-A DESTEĞİ‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü‌
öğrencilerimiz, “TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği”‌
kapsamında destek almaya hak kazandı.‌

 ‌
Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon
Bölümü öğrencileri, TÜBİTAK’tan önemli bir destek almaya hak kazandı. Öğrencilerden ‌Tolga EYÜP‌,
“Pid ve Ddpg Kontrollü Sıvı Seviye Denetimi Deney Düzeneği”; ‌Habip PAÇAL‌, “Ecosüs Ev Kullanıcıları
İçin Çok Fonksiyonlu Su Isıtıcı”; ‌Hasan KARAASLAN ise “İlpta İnsansız Balık Takip Aracı” başlıklı
projeleriyle TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği kapsamında destek
almaya hak kazandı. Projelerin danışmanlıklarını Meslek Yüksekokulumuz ‌Öğr. Gör. Murat KÜÇÜKALİ
ile Öğr. Gör. Dr. Sibel ÇEVİKBEKTAŞ‌ üstlenecek.‌

Bu başarı, üniversite öğrencilerinin araştırma ve geliştirme faaliyetlerine olan ilgisini ve yetkinliğini
ortaya koyarken, Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin bilimsel çalışmalara verdiği önemi bir kez daha gözler
önüne serdi.‌ ‌
Kendilerine meslek yüksekokulumuz adına başarılar dileriz.‌
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KTÜ T‌EKNOLOJİ KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİMİZİN‌
‌UNIDES BAŞARISI‌ ‌

KTÜ Teknoloji Kulübü Öğrencilerimiz
“Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği
ve Destek Programına(ÜNİDES)” yapmış
oldukları başvuruları kabul edilerek
öğrencilerimizin “Geleceğin Mühendisleri
Mekatronik 4.0” isimli projesi
desteklenmeye hak kazandı.‌

KTÜ Teknoloji Kulübü öğrencilerimizin Unides
Başarısı 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlerin
kişisel ve sosyal gelişimine katkıda bulunulması,
gençlik merkezlerine bağlı olarak hizmet sunan
genç ofislerin üniversite öğrenci kulüpleriyle
etkileşimlerinin artırılması, gençlerin gelişimine
yönelik projelerin desteklenmesi ve Bakanlık
çalışmalarının tanıtılması amacıyla Üniversite
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek
Programına (ÜNİDES) başvuru yapan Teknoloji
kulübü öğrencilerimizin “Geleceğin Mühendisleri
Mekatronik 4.0” isimli projesi desteklenmeye hak
kazandı. 

KTÜ Teknoloji Kulübü Öğrencilerimiz bu
proje ile; Sürmene'deki ortaokul ve lise
öğrencilerine yönelik eğitimler vererek,
aynı zamanda bölümlerini tanıtacak.‌
Kendilerine meslek yüksekokulumuz
adına başarılar dileriz.‌
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MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZİN KATILIMIYLA‌ ‌
İŞ BİRLİĞİ EĞİTİMİ‌

Öğrencilerimizin mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi amacıyla, mezun
öğrencilerimiz ile bir araya gelerek, hem mezun öğrencilerimizin ve mevcut
öğrencilerimizin mezuniyet sonrası iş ve kariyer planları hakkında karşılıklı
görüşmeler yapıldı.‌ ‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzda‌ ‌
Mezun Öğrencilerimizin Katılımıyla‌ ‌
İş Birliği Eğitimi‌

Meslek Yüksekokulumuz Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü bünyesinde
yer alan Gemi Makineleri İşletmeciliği ve Gemi İnşaatı Programları öğrencilerimizin
mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi amacıyla; Mezun öğrencilerimiz ile bir araya
gelerek, hem mezun öğrencilerimizin ve hem de mevcut öğrencilerimizin mezuniyet
sonrası iş ve kariyer planları hakkında karşılıklı görüşmeler yapıldı.‌ ‌
Etkinlikte, mezunlarımız kariyer yolculuklarını anlatarak öğrencilerle tecrübelerini
paylaştı. Ayrıca Motorlu Araçlar ve Ulaştırma teknolojilerindeki son yenilikler üzerine
sunumlar yapıldı.‌

Buluşma, mezunlarımızın hem birbirleriyle hem de okulumuzla bağlarını
güçlendirmeyi amaçladı. Etkinlik sonunda mezunlarımız, bu tür organizasyonların
devam etmesini dileyerek hatıra fotoğrafı çektirdi.‌

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu olarak; mezun öğrencilerimiz ile
iletişime devam ederek, hem yol haritalarında kendilerine yol göstermeye hem de
tecrübelerinden mevcut öğrencilerimizin yararlanmasını amaçlamaktayız.‌ ‌
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KTÜ‌ ‌
SÜRMENE ABDULLAH KANCA MESLEK‌

‌YÜKSEKOKULUMUZDA MEZUNİYET COŞKUSU‌

Meslek Yüksekokulumuz 2024-2025
Eğitim-Öğretim yılı 16. Mezuniyet
Töreni Çamburnu' ndaki eğitim
binamızda gerçekleştirildi. Programa
KTÜ Rektör Yrd.Prof. Dr. Ömer Faruk
URSAVAŞ, KANCA A.Ş. Genel Müdür V.
Sn. Mehmet TEMUR,‌ ‌
KTÜ Araklı Ali Cevat ÖZYURT MYO
Müdürü Prof. Dr. Özcan ÖZYURT, KTÜ
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr.
Üyesi Doç. Dr. Hasan ÇEBİ BAL,
Sürmene İlçe Milli Eğitim Müdürü
Cem YAKUPOĞLU, Sürmene İlçe
Müftüsü Dr. Abdullah ÇOBANOĞLU,
KTÜ Daire Amirleri, Sürmene ve civar
ilçelerden daire amirleri ve çok sayıda
davetliler katıldı.‌Törende; Meslek yüksekokulumuzun

tanıtımı ile sırasıyla; Meslek Yüksekokulu
Müdürümüz Doç. Dr. Mustafa Şinasi AYAS,
KANCA A.Ş. Genel Müdür V. Mehmet TEMUR,
KTÜ Rektör Yrd. Ömer Faruk URSAVAŞ’ ın
konuşmalarının ardından 12. ABDULLAH
KANCA PROJE GÜNÜ’ nde dereceye giren
projeler, TÜBİTAK ve ÜNİDES’den destek
alan projeler ile 2024-2025 Eğitim-Öğretim
yılını derece ile bitiren öğrencilerimize
KANCA A.Ş. ailesinin hediyeleri ile plaketler
davetliler tarafından takdim edildi.‌
Tören mezuniyet andının okunması, kep
atma ve toplu resim çekilmesinin ardından
sona erdi.‌
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDAN‌ ‌
TÜRK KIZILAYINA‌

72 ÜNİTE KAN BAĞIŞI‌

Türk Kızılayı Trabzon Şubesi Kan Bağış Merkezi tarafından‌ KTÜ
Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzda
düzenlenen kan bağışı kampanyasında; Türk Kızılayı’na 72 ünite
kan bağışı yapılarak, 22 öğrenci ve personelimizde kemik iliği
için gönüllü olarak aday oldu.‌

Türk Kızılayı Trabzon Şubesi Kan Bağış Merkezi tarafından KTÜ
Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzda düzenlenen
kan bağışı kampanyasında; Türk Kızılayı’na 72 ünite kan bağışı
yapıldı. Kanın sürekli bir ihtiyaç olduğunu ifade eden Türk Kızılayı
yetkilileri, "kanın tek kaynağının insan olduğunu, verilecek bir ünite
kan ile 3 (üç) insanın hayatının kurtulabileceğini söyleyerek," kan
bağış kampanyasına gösterdikleri ilgiden dolayı MYO öğrencileri ve
personellerimize teşekkür etti. Gün boyu süren kampanyada 72 ünite
kan bağışının yanında; 22 öğrenci ve personelimiz tarafından kemik
iliği için gönüllü aday olundu.‌  ‌Meslek Yüksekokulu olarak 18’ incisi
düzenlenen kan bağışı kampanyasında toplam 1233 ünite kan bağışı
yapıldı.‌ ‌
Kan bağışında bulunan öğrencilere Kızılay görevlilerince kek, soda
ikram edildi.‌
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MESLEK YÜK‌SEKOKULUMUZDAN‌ ‌
TÜRK KIZILAYINA‌

102 ÜNİTE KAN BAĞIŞI‌

Türk Kızılayı Trabzon Şubesi Kan
Bağış Merkezi tarafından KTÜ
Sürmene Abdullah Kanca Meslek
Yüksekokulumuzda düzenlenen
kan bağışı kampanyasında; Türk
Kızılayı’na 102 ünite kan bağışı
yapılarak, 44 öğrenci ve
personelimizde kök hücre için
gönüllü olarak aday oldu.

Türk Kızılayı Trabzon Şubesi Kan Bağış‌
Merkezi tarafından KTÜ Sürmene Abdullah‌
Kanca Meslek Yüksekokulumuzda‌
düzenlenen kan bağışı kampanyasında;‌
Türk Kızılayı’na 102 ünite kan bağışı‌
yapıldı. Kanın sürekli bir ihtiyaç olduğunu‌
ifade eden Türk Kızılayı yetkilileri, "kanın‌
tek kaynağının insan olduğunu, verilecek‌
bir ünite kan ile 3 (üç) insanın hayatının‌
kurtulabileceğini söyleyerek," kan bağış‌
kampanyasına gösterdikleri ilgiden dolayı‌
MYO öğrencileri ve personellerimize‌
teşekkür etti. Gün boyu süren‌
kampanyada 102 ünite kan bağışının‌
yanında; 44 öğrenci ve personelimiz‌
tarafından kök hücre için gönüllü aday‌
olundu.‌ ‌

Meslek Yüksekokulu olarak 19’ incisi‌
düzenlenen kan bağışı kampanyasında‌
toplam 1335 ünite kan bağışı yapıldı.‌  ‌

Kan bağışında bulunan öğrencilere‌
Kızılay görevlilerince kek, soda ikram‌
edildi.‌
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9. K‌TÜ VE MESLEK TANITIM FUARINDA‌
 ‌YERİMİZİ ALDIK‌

Üniversitemizde 19-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenlenen Bilim, Kültür, Sanat Haftası
(BKS’25) kapsamında 21-22 Mayıs 2025 tarihinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre
Merkezi’nde başlayan 9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarında, doğru üniversite ve doğru meslek
seçimi yapmak isteyen öğrencileri ve ziyaretçileri Meslek Yüksekokulumuza ait ikinci kattaki
standımızda ağırlıyoruz.‌
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA‌ ‌
İFTAR‌ PROGRAMI DÜZENLENDİ‌

Meslek Yüksekokulumuzda Makine ve Metal Teknolojileri/ Makine Programı öğrencilerimiz,
Akademik ve İdari Personelimizin katılımı ile iftar yemeği gerçekleştirildi.‌

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu Makine ve Metal Teknolojileri/ Makine
Programı öğrencilerimiz, Akademik ve İdari Personelimizin katılımı ile iftar yemeği
gerçekleştirildi. Samimi bir ortamda geçen iftar programında; katılımcılar hem birlikte iftar
yapmanın huzurunu, hem de sohbet etme fırsatı buldu.‌ ‌
Program, iyi dileklerle sona ererken, geleneksel hale getirilmesi ve gelecek yıllarda da
devam edeceği belirtildi.‌
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ‌ ‌
AKADEMİK, İDARİ PERSONEL VE ÖĞRENCİLERİMİZ

İFTARDA BULUŞTU‌

Meslek Yüksekokulumuz yemekhanesinde
gerçekleştirilen iftar organizasyonu, akademik ve
idari personel ile öğrencilerden yoğun ilgi gördü.‌ ‌
Ramazan’ın birlik ve beraberlik ruhunu yaşatmak
amacıyla düzenlenen bu etkinlikte; öğrenciler bir
araya gelerek hem manevi atmosferi paylaştı hem
de Ramazan’ın bereketini birlikte yaşama fırsatı
buldu.‌ ‌

İftar yemeğinde söz alan öğrencilerimiz, Trabzon
Büyükşehir Belediyesi’ne bu anlamlı etkinlik için
teşekkür ederek, Ramazan ayının huzur ve bereket
getirmesi temennilerinde bulundu.‌
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SAC GEMİ, AHŞAP TEKNE VE KOTRA İMALATÇILARI
KÜÇÜK SANAYİ KOOPERATIFINDEN MESLEK

YÜKSEKOKULUMUZA HURDA SAC‌ TEMİNİ YAPILMIŞTIR‌

Sürmene Sac gemi, ahşap tekne ve kotra imalatçıları küçük sanayi
kooperatifinden meslek yüksekokulumuz laboratuvarında kullanılmak üzere
hurda sac temini yapılmıştır.‌

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu ile
Sac Gemi, Ahşap Tekne ve Kotra İmalatçıları Küçük Sanayi Kooperatifi Yönetim
Kurulu Başkanlığı arasında eğitim, staj, bilim, istihdam, sosyal ve kültürel
alanları kapsayan işbirliği protokolü ile; Meslek Yüksekokulumuz Motorlu Araçlar
ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanlığı/ Kaynak Teknolojisi Programı
öğrencilerine laboratuvarlarda kullanılmak üzere hurda sac malzeme temini
yapılmıştır.‌

Değerli katkı ve emekleri için; Sürmene Sac Gemi, Ahşap Tekne Ve Kotra
İmalatçıları Küçük Sanayi Kooperatifi Yönetim Kuruluna teşekkür ederiz.‌

 ‌
 ‌
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KTÜ TTM’DEN OKULLARI ÖĞRENCİ VE
AKADEMİSYENLERE YÖNELİK GİRİŞİMCİLİK VE

PATENT EĞİTİMİ‌

KTÜ Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
tarafından düzenlenen eğitim
serileri kapsamında; öğrenci ve
akademisyenlere yönelik önemli
bir etkinlik gerçekleştirildi.
Eğitimlerde, proje geliştirme,
girişimcilik fırsatları, üniversite-
sanayi iş birliği ve patent
süreçleri gibi konular ele alındı.‌

Akademisyenler ve öğrencilerin araştırmalarını
ticarileştirme süreçlerine katkı sağlamak
amacıyla düzenlenen eğitimlerde, projelerin
nasıl fonlanabileceği, girişimciliğin temel
prensipleri ve sanayi ile iş birliği olanakları
detaylı bir şekilde anlatıldı. Ayrıca, patent
süreçleri ve fikri mülkiyet hakları konusunda
katılımcılar bilgilendirildi.‌
MKTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve
Araştırma Merkezi yetkilileri, bu tür eğitimlerin
akademik bilginin sanayiye aktarılması ve
üniversite içinde girişimcilik ekosisteminin
güçlenmesi açısından büyük önem taşıdığını
belirtti. Programa yoğun ilgi gösteren
katılımcılar, eğitimin kendileri için verimli
geçtiğini ifade etti.‌

Üniversite yönetimi, bu tür etkinliklerin
devam edeceğini ve öğrenciler ile
akademisyenlerin projelerini daha ileriye
taşıyabilmeleri için gerekli desteğin
sağlanacağını duyurdu.‌
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RİZE HASAN KEMAL YARDIMCI DENİZCİLİK MESLEKİ
VE ANADOLU LİSESİ VE İŞKUR KAPSAMINDA‌ ‌

FİTER EĞİTİMİ BİLGİLENDİRME PROGRAMI‌

Rize Hasan Kemal Yardımcı‌
Denizcilik Mesleki ve‌
Teknik Anadolu Lisesi Okul‌
Müdürü Sayın Gündüz‌
Karataş, Öğretmen Sayın‌
Mücahit Yıldız ve Öğretmen‌
Sayın Yavuz Turna, Meslek‌
Yüksekokulumuz Motorlu‌
Araçlar ve Ulaştırma‌
Teknolojisi Bölümü‌
öğrencilerimize‌
bilgilendirme eğitimi verdi‌

Ziyaret kapsamında öğrencilerimize
denizcilik sektöründe sunulan eğitim
olanakları ve iş imkanları hakkında
kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Özellikle
kendi okullarında düzenlenen kısa süreli
kurs programı ve protokol kapsamında iş
birliği yapılan özel bir denizcilik firmasında
“FİTER” pozisyonunda işe başlama
fırsatları hakkında öğrencilerimize bilgi
verildi.‌

Bilgilendirme eğitimi öğrencilerimiz tarafından büyük ilgiyle
karşılandı. Ziyaretlerinden ve değerli paylaşımlarından dolayı
Rize Hasan Kemal Yardımcı Denizcilik Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi yetkililerine teşekkür ederiz..‌
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                ‌MYO ÖĞRENCİLERİMİZDEN‌ ‌
              ‌“EN MUTLU KÖY”E ANLAMLI ZİYARET‌

 ‌Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene
Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu
Elektrik ve Enerji Bölümü- Elektrik
Programı öğrencilerimiz, sosyal
farkındalıklarını artırmak amacıyla
Ortahisar Belediyesi tarafından Geçit
Mahallesi’nde kurulan “En Mutlu Köy
Yerleşkesini” ziyaret etti.‌

Meslek Yüksekokulumuz Öğr. Gör. Ahmet Aktoğan
ve Öğr. Gör. Umut Bayraktar rehberliğinde
gerçekleşen ziyarette öğrencilerimiz, özel
gereksinimli bireylerin doğayla iç içe, üretim ve
sosyal hayata katıldıkları bu örnek yaşam alanını
yakından tanıma fırsatı buldu.‌

En Mutlu Köy’de, 20 özel birey tekstil, dokuma, el
sanatları atölyelerinde ve modern seralarda üretim
yaparak hem topluma katkı sağlıyor hem de kişisel
gelişimlerini sürdürüyor. Öğrencilerimiz, bu anlamlı
projeye emek veren yöneticiler ve çalışanlarla birebir
görüşerek yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.‌

Başta Ortahisar Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Müdürü Osman Yılancı olmak üzere, Ziraat
Mühendisleri Yücel Taflan ve Feyza Özçelep’e,
Atölyeler Sorumlusu Sibel Tüzüner’e, usta
öğreticilere ve tüm emeği geçenlere‌ ‌
teşekkür ederiz.‌
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Meslek Yuksekokulumuz Elektrik.‌

Enerji Bölümü / Elektrik Programı
öğretim elemanlarından Öğr. Gör.
Volkan AYDIN "PAPR Düşürme
Tekniği" başlıklı doktora çalışmasıyla
doktora eğitimini başarıyla
tamamlamıştır.‌

Akademik kariyerinde önemli bir
aşamayı geride bırakan Öğr. Gör.
Volkan Aydın, gerçekleştirdiği bu
çalışma ile alanına önemli katkılar
sunmuştur.‌
Kendisini tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz.‌

                ‌MYO ÖĞRENCİLERİMİZDEN‌ ‌
              ‌“EN MUTLU KÖY”E ANLAMLI ZİYARET‌ÖĞR.‌ GÖR. VOLKAN AYDIN'IN‌ ‌

DOKTORA MEZUNİYETİ‌
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Meslek Yüksekokulumuz Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Öğretim
Elemanlarımızdan Öğr. Gör. Emre ÖZYDIN "Gemi Ana Makinesi Arızası Oluşumuna Etki Eden
Nedensel Faktörlerin Bayes Ağı ile İncelenmesi" başlıklı çalışması ile doktora eğitimini başarı ile
tamamlamıştır. Hocamıza bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.

ÖĞR.‌ GÖR. EMRE ÖZAYDIN'IN‌ ‌
DOKTORA MEZUNİYETİ‌
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 ‌DÖVME SANAYİCİLERİ DERNEĞİ’DEN (DÖVSADER)‌
MESLEK YÜKSEKOKULUMUZA ZİYARET‌

Meslek Yüksekokulumuz Kurucu Şirketi olan KANCA A.Ş. ‘nin de üyesi bulunduğu
Türkiye nin konusundaki tek STK’ sı olan Dövme Sanayicileri Derneği (DÖVSADER)
üyeleri Meslek Yüksekokulumuzu ziyaret ettiler.‌

 ‌Türkiye’ nin farklı şehirlerinden gelen ve otomotiv
sektörünün en bilinen markalarına tedarikçilik
yapan köklü firmaların temsilcileri okulumuzu
inceledi ve akademik, idari personeller ile bilgi alış
verişinde bulundu.‌ ‌
Daha sonra yüze yakın öğrenci ile sohbet
havasında geçen iş hayatında neler dikkat
edilmeli, MYO mezunlarının kariyerlerinde nasıl
ilerleyebileceği gibi konuları da içeren sorulu –
cevaplı bir konferans gerçekleştirildi.‌ ‌

Programın sonunda ise öğrencilerin hazırladığı
projeler incelendi. Her birisi kendi alanında uzun
yıllardır uzmanlaşmış olan Dövsader üyeleri
öğrencilerin ilginç, yaratıcı çalışmalarını takdir ettiler,
önerilerde bulundular.‌
Meslek Yüksekokulumuza katkı ve emekleri için
DÖVSADER üyeleri değerli iş adamlarına çok
teşekkür ederiz.‌
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KANCA A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANI‌ ‌
          ‌SAYIN ALPER KANCA’YA KTÜ’DEN ÖDÜL‌

 ‌KTÜ nün 70. kuruluş
yıldönümü sebebi ile
düzenlenen törende

“Üniversite Dışındaki Kişi
ve Kuruluşlara Verilen
Ödüller kapsamında”‌

KANCA A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkanı Sayın Alper

KANCA ödüle layık
görüldü.‌ ‌

“‌20 Mayıs KTÜ Kuruluş Yıl Dönümü
Etkinlikleri‌”’ de düzenlenen törende plaket ve
teşekkür belgesi Valimiz Aziz YILDIRIM
tarafından kalabalık bir protokol ve öğrenci
kitlesi önünde takdim edildi.‌
Daha önceki dönemde Abdullah KANCA MYO
müdürlüğü görevinde bulunan değerli KTÜ
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI
hocamız da ödül töreninde KANCA ailesine
teşekkür etti.‌ ‌
Bilindiği üzere; Abdullah Kanca Meslek
Yüksekokul “KANCA Dövme Çelik AŞ “ ve
KANCA ailesi tarafından kurulmuş ev KTÜ ye
teslim edilmişti.‌ ‌
KANCA Ailesi Meslek Yüksekokul olarak
kuruluşumuzdan bu yana (2008-2025) gerek
maddi gerek makine ve ekipman olarak
daima yanımızda olup, gerekse manevi
anlamda ilgi ve alakasını eksik etmemişti.‌ 
KANCA A.Ş. yıllar içinde yaptığı diğer katkılar
dışında sadece 2024 yılında Meslek
Yüksekokulumuza ‌100 adet bilgisayar bağışı
yaparak eğitim kalitemizin artmasında önemli
görevler üstlenmiştir.‌ ‌
KTÜ Sürmene Abdullah KANCA MYO ya
gösterdikleri İlgi ve alakaları için KANCA A.Ş.
Ailesi adına Sayın Alper KANCA’ ya çok
teşekkür ederiz.‌
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